[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
              «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"31" января 2019 года

                                 № 11-п

О закреплении муниципального имущества
на праве хозяйственного ведения за МУП «Энергия»

В соответствии со ст.51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Балезинское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» от 19 июля 2013 года № 12-2, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Энергия» движимое имущество: грузовой мусоровоз, идентификационный номер (VIN): XVL 483213 6 0000576, марка, модель ТС: КО 440-2 (ГАЗ3309), категория: С, год изготовления: 2006, модель, номер двигателя: Д245.7Е2 220827, шасси (рама) № 33090060912338, кузов (кабина, прицеп) № 33070060110157-КАБ., цвет кузова (кабины, прицепа): белый, государственный регистрационный номер К553РР/18, первоначальной балансовой  стоимостью 50 000 (пятьдесят тысяч), остаточной балансовой стоимостью 31 666 (тридцать одна тысяча шестьсот шестьдесят шесть) рублей 52 копеек.
2. Подготовить договор, о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Энергия».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального
 образования  «Балезинское»                                                                                            А.Ю. Сивков